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28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          113.863.580          113.863.580      100,00

1.03.000Unidad CF. INGENIERIA          113.863.580          113.863.580

100 INGRESOS CORRIENTES          113.863.580          113.863.580

140 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE          113.863.580          113.863.580

142 VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA          113.863.580          113.863.580

7

13

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

         111.361.580

           2.502.000

         111.361.580

           2.502.000

      97,80

       2,20

30

30

-    1.496.235.014.763                    0    1.496.235.014.763

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
S.S.E.A.F.
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DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/01/2022


		2022-02-03T12:15:49-0300
	GABRIEL LUCIANO VELAZQUEZ FRANCO


		2022-02-07T11:39:50-0300
	VERONICA PAOLA VALDOVINOS


		2022-02-07T12:00:25-0300
	RUBEN ALCIDES LOPEZ SANTACRUZ




